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W tym tygodniu:

Zostali włączeni do Kościoła:

Mateusz Polkowski

 Ogłoszenia parafialne

Dziś – trzydziesta druga niedziela w ciągu roku i VII Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym.

Trwamy na modlitwie w intencji naszych zmarłych. Wyrazem naszej  pamięci są między innymi wypominki za zmarłych, zarówno

listopadowe, jak i roczne. Jeśli ktoś nie zdążył  ich zamówić, to można to jeszcze uczynić. Duże znaczenie dla zmarłych ma zamawianie

Mszy Świętej w ich intencjach i uczestniczenie w nich w sposób pełny, to znaczy przez przyjęcie Komunii Świętej. Należy też docenić

ofiarowanie za zmarłych zyskanych przez nas odpustów i uczynków chrześcijańskiego miłosierdzia. 

Jutro – święto rocznicy poświęcenia Bazyliki Laterańskiej, która jest katedrą biskupa Rzymu czyli papieża. Przy tej okazji pomyślmy o

naszym posłuszeństwie nauczaniu papieskiemu i o naszej modlitwie w intencji widzialnej głowy Kościoła. W środę – 97. rocznica

odzyskania przez Polskę niepodległości. U nas o godz. 10.30 uroczysta msza święta dziękczynno-błagalna w intencji naszej Ojczyzny.

Serdecznie zapraszam do wspólnej modlitwy. Po zasięgnięciu opinii Parafian podjęliśmy decyzję, iż po zakończeniu nowenny za

zmarłych, a więc od 10 listopada do Wielkanocy, zawieszamy nasz wspólny apel maryjny przy grocie po wieczornej mszy

św. Przeżyliśmy piękny świąteczny czas. Dziękuję za uprzątnięcie grobów i całego cmentarza. Jak co roku wiążą się z tym ogromne

koszty uprzątnięcia śmieci, w tym roku to, za poprzedni miesiąc, ponad 30.000 złotych. To ogromne obciążenie naszego parafialnego

konta. Zwracam się z uprzejmą prośbą do tych, którzy mają tu groby bliskich, i którzy w duchu uczciwości, wyrozumiałości i

sprawiedliwości mogą złożyć ofiarę na ten cel. Szczególnie do tych, którzy od lat nie składali żadnej ofiary na utrzymanie cmentarza.

Bóg zapłać za wyrozumiałość i życzliwe przyjęcie tego apelu.
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